ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

GNP):  01.597.629/0001-23
GESTÃO 2021 a 2024

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS N°. 007/2022

A Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MA, através da  CPL,  torna público para
conhecimento dos interessados que realizará licitação em epigrafe na seguinte forma: OBJETO:
Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de Reforma e Ampliação da
Prefeitura Municipal do município de São João do Paraíso/MA; FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Municipal (próprios); MODALIDADE: Empreitada por menor preço global; Data de
abertura: 09 de novembro de 2022, as 08:30 horas, LOCAL: Sala de reunião da  CPL,  na sede
da Prefeitura Municipal, localizada a Rua Maranhão s/n, Centro, na cidade de São João do
Paraíso/MA. Na forma da Lei n°8686/93 e suas alterações, e da Lei Complementar n° 123/2006
e 147/2014. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no mesmo endereço de
2' a 6' feira, no horário das 08:00 as 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou
retirados na  CPL,  no mesmo endereço, ou ainda pelo portal da transparência
(www.sao¡oaodoparaiso.maciov.br).  E-mail:  cplsjparaiso@gmail.com  Esclarecimento adicional no
mesmo endereço.

São João do Paraíso — MA, 17 de outubro de 2022.

ri&i;01- 11ton 	e 	Sousa
Presidente da  CPL.

Rua Maranhão— CEP: 65973-000 - Centro — São João do Paraíso/MA

	Page 1